

Årsredovisning för
ALINIO Förvaltning Aktiebolag

556692-8510

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sven Johansson
Styrelseledamot

2023-04-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ALINIO Förvaltning Aktiebolag, 556692-8510, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av utveckling och design av tekniska produkter och innovationer, samt uthyrning av arbetskraft, entreprenadmaskiner och lokaler.

Bolaget förvaltar även aktierna i de fyra helägda dotterbolagen Svema Industriteknik AB (556660-8104), Trailer Lock Nordic AB (556664-5387), ESSJE Fastigheter i Borås AB (559227-0572) samt Viared 60 Fållen AB (559314-1285).

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har sjunkit väsentligt jämfört med föregående år. Detta beror på att efterfrågan på bolagets tjänster från dess huvudsakliga uppdragsgivare varit lägre detta räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 125 383	3 005 796	2 486 456	1 556 133
Resultat efter finansiella poster	1 211 857	3 141 841	4 341 512	1 378 691
Soliditet %	96,5	97,9	95,5	99

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	15 382 837	2 711 766
Utdelning		-1 145 000	
Balanseras i ny räkning		2 711 766	-2 711 766
Årets resultat			1 197 675
Belopp vid årets utgång	100 000	16 949 603	1 197 675

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	16 949 603
Årets resultat	1 197 675
Summa	18 147 278

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	18 147 278
Summa	18 147 278

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 125 383	3 005 796
Övriga rörelseintäkter		140 000	350 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 265 383	3 355 796
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-650 849	-491 942
Personalkostnader	2	-761 425	-716 847
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-79 455	-107 470
Summa rörelsekostnader		-1 491 729	-1 316 259
Rörelseresultat		-226 346	2 039 537
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 437 000	1 089 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 203	13 326
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-22
Summa finansiella poster		1 438 203	1 102 304
Resultat efter finansiella poster		1 211 857	3 141 841
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-14 182	-9 053
Summa bokslutsdispositioner		-14 182	-9 053
Resultat före skatt		1 197 675	3 132 788
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-421 022
Årets resultat		1 197 675	2 711 766

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	212 422	207 677
Summa materiella anläggningstillgångar		212 422	207 677
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	4 193 000	4 193 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	3 120 512	3 120 512
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 313 512	7 313 512
Summa anläggningstillgångar		7 525 934	7 521 189
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		8 010 409	9 940 209
Övriga fordringar		594 684	264 168
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		116 513	168 518
Summa kortfristiga fordringar		8 721 606	10 372 895
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		373 168	0
Summa kortfristiga placeringar		373 168	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 325 540	707 516
Summa kassa och bank		2 325 540	707 516
Summa omsättningstillgångar		11 420 314	11 080 411
SUMMA TILLGÅNGAR		18 946 248	18 601 600

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		16 949 603	15 382 837
Årets resultat		1 197 675	2 711 766
Summa fritt eget kapital		18 147 278	18 094 603
Summa eget kapital		18 247 278	18 194 603
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		42 550	28 368
Summa obeskattade reserver		42 550	28 368
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	19 813
Skulder till koncernföretag		125 000	0
Övriga skulder		289 634	151 282
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		241 786	207 534
Summa kortfristiga skulder		656 420	378 629
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 946 248	18 601 600

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	4 089 526	4 618 526
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	84 200	
Försäljningar/utrangeringar	-365 075	-529 000
Utgående anskaffningsvärden	3 808 651	4 089 526
Ingående avskrivningar	-3 881 849	-4 303 379
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	365 075	529 000
Årets avskrivningar	-79 455	-107 470
Utgående avskrivningar	-3 596 229	-3 881 849
Redovisat värde	212 422	207 677

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 193 000	3 675 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		518 000
Utgående anskaffningsvärden	4 193 000	4 193 000
Redovisat värde	4 193 000	4 193 000

Med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Uppgifter om dotterföretagen

Dotterföretag	Organisationsnummer	Säte
Trailer Lock Nordic AB	556664-5387	Borås
Svema Industriteknik AB	556660-8104	Borås
ESSJE Fastigheter i Borås AB	559227-0572	Borås
Viared 60 Fållen AB	559314-1285	Borås

Innehav av andelar i koncernföretag

Dotterföretag	Antal andelar	Eget kapital	Årets vinst/förlust	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
Trailer Lock Nordic AB	100	7 763 912	2 205 202	100	100	3 525 000
Svema Industriteknik AB	100	2 045 136	944 710	100	100	100 000
ESSJE Fastigheter i Borås AB	500	276 307	64 699	100	100	50 000
Viared 60 Fållen AB	250	68 173	43 173	100	100	518 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 120 512	2 566 400
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		554 112
Utgående anskaffningsvärden	3 120 512	3 120 512
Redovisat värde	3 120 512	3 120 512

Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carl-Oskar Oscarson, Dick Philipson Ekonomikonsult Aktiebolag

Underskrifter

Borås

Sven Johansson
Sven Johansson
Verkställande direktör

2023-04-11
Datum